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Adresa e Selise: 

LEKAS, KOMUNA LEKAS, KORCE 
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Veprimtaria kryesore : 

Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Energji elektrike 

PASQYRAT FlNANCIARE 


I Ne zhatim te Standarteve Kombetare te Kontabllitetit Nr 2 

dhe Ugjlt 9228 date 29 .04.2004 " Per Kontabilltetin dhe Pasqyrat Financiare") 

VITI 2014 


Pasqyral jane individuale Po 

Pasqyral jane Ie konsoliduara Jo 
Pasqyral finaneiare jane Ie shprehura ne leke 

Pyasqyrat finaneiare jane Ie rumbullukasura ne leke 

Periudha kontabel e Pasqyrave Finandare 
Nga 01.01 .2014 

Deri 31.12.2014 

Data e mbylljes te Pasqyrave Finaneiare 

10 Mars 2015 



SUBJEKH REJ ENERGY 
NIPT-i: K94821601Q 
Adresa: lekas, Komuna Lekas. Koree 
Objekli: Financim ndertimi HEC,prodhim,tregetim Energji elektrike 
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Shanime Viti Raportues Viti Paraardhes 
2014 2013 

Aktivet afatshkurtera 
MJetet monetare 31977882 10868 
Derivatet 8 aktiveve financiare oer treatim 
Derivatel 0 0 
Aklivet e mbaitura per Ireqlim 0 0 
Shuma 1.2 0 0 
Aktive te fera afatshkurtra financlare 
L!OQari I Kerkesa Ie ark.etueshme 0 0 
L!ogan I Kerkesa Ie tiera Ie arkelueshme 33052144 3197438 
Instrumen\e Ie rara borxhi 0 0 
Inveslime Ie r era financiare 11255146 0 
Shuma 1.3 44307290 3197438 
Inventerl 
lendel e para 1986603 0 
Prodhim ne proces 0 0 
PrQdukle Ie galshme 0 0 
Mallra per rishire 0 0 
Par~c!!l.esat per furnizime 0 0 
Shuma 1.4 1986603 0 
Aktive bioloaiike afatshkurtra 0 0 
Aktivet afatgjata te mbajlura per snltje 0 0 
Parapaglmet dhe shpenzimet e sht\lTa 46980957 18580964 

125252732 21789270 
Aktlvet afatgjata 
InvesUmet finanelare afalgjala 
Aksione e Diesemarrie Ie rara naa n'esi Ie kontrolluara 0 0 
Aksione dhe investime Ie ljera ne pjesemarrje 0 0 
Aksione dhe lelra Ie fera me vlere 0 0 
L10aari , Kerkesa Ie arkelueshme afalaiala 0 0 
Shuma 2.1 0 0 
Aktlve afataiata maleriaJe 
Toka 0 0 
Ndertesa 0 0 
Makineri dhe Dais'e 0 0 
Aktive te fera afa~jata malerlale 0 0 
Shuma 2.2 0 0 
Aktivet bJoloQiike afatQ;ata 0 0 

Aktivet afatglataJomateriaJe 
Emri; mire 0 0 
Shpenzimet e zhv;11imit 0 0 
Aklive Ie Ijera afatgjala jOITlaleriale 0 0 
Shuma 2.4 0 0 

KaDital aksionar lPaoaauar 0 0 
Aktlve te fera afalgjata ne proces 0 0 
Aktive te ~jera te~acaktuara / 0 0 

\ / 0 0 

Totali I Aktlveve r 125252732 21789270 
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SUBJEKTI: REJ ENERGY 
NIPT-i: K948216010 
Adresa: Lekas, Komuna Lekas , Koree 
Objekti: Financim ndertimi HEC,proclhim,tregetim Energji eleklrike 
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